

令和4年度

政務活動費会計帳簿

くりはら 博之

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
	4	8			720,000		720,000
1	4	11	事務費	通信費(令和4年4月分)9割計上		8,181	711,819
2	4	29	人件費	政務活動補助4月分		80,000	631,819
3	5	2	事務費	携帯電話代(令和4年4月分)7割計上		2,569	629,250
4	5	10	事務費	通信費(令和4年5月分)9割計上		8,181	621,069
5	5	10	事務費	切手代		2,520	618,549
6	5	13	事務費	文具代		770	617,779
7	5	31	人件費	政務活動補助5月分		80,000	537,779
8	5	31	事務費	携帯電話代(令和4年5月分)7割計上		2,545	535,234
9	6	10	事務費	通信費(令和4年6月分)9割計上		14,511	520,723
10	6	12	事務費	インク、用紙代		2,648	518,075
11	6	30	人件費	政務活動補助6月分		80,000	438,075
12	6	30	事務費	携帯電話代(令和4年6月分)7割計上		2,552	435,523
	7	8			720,000		1,155,523
13	7	11	事務費	通信費(令和4年7月分)9割計上		4,338	1,151,185
14	7	29	人件費	政務活動補助7月分		80,000	1,071,185
15	8	1	事務費	携帯電話代(令和4年7月分)7割計上		2,788	1,068,397
16	8	10	事務費	通信費(令和4年8月分)9割計上		4,338	1,064,059
17	8	17	事務費	文具代		1,630	1,062,429
18	8	19	事務費	インク代		1,201	1,061,228
19	8	24	事務費	文具代		1,859	1,059,369

令和4年度

政務活動費会計帳簿

くりはら 博之

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
20	8	31	人件費	政務活動補助8月分		80,000	979,369
21	8	31	事務費	携帯電話代(令和4年8月分)7割計上		2,552	976,817
22	9	12	事務費	通信費(令和4年9月分)9割計上		4,338	972,479
23	9	15	事務費	文具代		404	972,075
24	9	20	広報広聴費	区政報告デザイン委託 8割計上		24,000	948,075
25	9	30	人件費	政務活動補助9月分		80,000	868,075
26	9	30	事務費	携帯電話代(令和4年9月分)7割計上		2,543	865,532
	10	7		政務活動費受け入れ(10月分~12月分)	720,000		1,585,532
27	10	11	事務費	通信費(令和4年10月分)9割計上		4,338	1,581,194
28	10	17	事務費	切手代		2,520	1,578,674
29	10	21	事務費	コピー代		651	1,578,023
30	10	25	広報広聴費	印刷ポスティング代 8割計上		702,768	875,255
31	10	31	人件費	政務活動補助10月分		80,000	795,255
32	10	31	事務費	携帯電話代(令和4年10月分)7割計上		2,545	792,710
33	11	8	事務費	インク、用紙代		1,667	791,043
34	11	10	事務費	通信費(令和4年11月分)9割計上		4,338	786,705
35	11	30	人件費	政務活動補助11月分		80,000	706,705
36	11	30	事務費	携帯電話代(令和4年11月分)7割計上		2,592	704,113
37	12	12	事務費	通信費(令和4年12月分)9割計上		4,338	699,775
38	12	30	人件費	政務活動補助12月分		80,000	619,775
39	1	4	事務費	携帯電話代(令和4年12月分)7割計上		2,623	617,152

令和4年度

政務活動費会計帳簿

くりはら 博之

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
	1	10		政務活動費受け入れ(1月分~3月分)	720,000		1,337,152
40	1	10	事務費	通信費(令和5年1月分)9割計上		4,338	1,332,814
41	1	20	広報広聴費	区政報告デザイン委託8割計上		24,000	1,308,814
42	1	31	人件費	政務活動補助1月分		80,000	1,228,814
43	1	31	事務費	携帯電話代(令和5年1月分)7割計上		2,567	1,226,247
44	2	2	広報広聴費	区民相談移動カソリン代5割計上		1,500	1,224,747
45	2	7	広報広聴費	印刷ポスティング代8割計上		1,114,080	110,667
46	2	9	事務費	コピー代		158	110,509
47	2	10	事務費	通信費(令和5年2月分)9割計上		4,338	106,171
48	2	28	人件費	政務活動補助2月分		80,000	26,171
49	2	28	事務費	携帯電話代(令和5年2月分)7割計上		2,542	23,629
50	3	10	事務費	通信費(令和5年3月分)9割計上		4,338	19,291
51	3	31	人件費	政務活動補助3月分		80,000	-60,709
52	3	31	事務費	携帯電話代(令和5年3月分)7割計上		2,618	-63,327